給水本管管理誓約書

倉敷市水道事業管理者 様

申請者

本人（代表者）自署又は記名押印

住所

氏名 印

電話

令和 年 月 日付けで申請しました給水装置工事に係る給水本管については，

倉敷市水道条例施行規程第２４条第４項に規定する条件を有する管理人が下記のとおり責

任をもって維持管理することを誓約いたします。

令和 年 月 日

記

本人（代表者）自署又は記名押印

１ 管理人 住所

氏名 印

電話

本人（代表者）自署又は記名押印

２ 委託指定給水装置工事事業者 印

３  住宅内の土地を他人に譲渡する場合は，申請者の責任において当該給水本管の維持管

理を譲渡する相手方に周知了解させるものとする。

４ 当該給水本管に漏水が発生した場合は，すみやかに管理人の責任において修理するも

のとする。

５ 当該給水本管の修理をやむなく水道局へ申し出た場合は，当該修理に要した費用につ

いて，管理人は承諾したものとし，支払うものとする。